
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE 
CNPJ: 02.094.691/0001-65                                                          GESTÃO  2023/2024 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE-MT. 

CONTRATADO: JOÃO PAULO MIQUELIN TODESCO35083087820, CNPJ 
41.773.932/0001-54 com sede a rua Olavo Antunes de Souza nº 263, Jardim 
Copacabana na cidade de Sinop MT. 

 

• OBJETO RESUMIDO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA 
ORÇAMENTARIA, CONTÁBIL, FINANCEIRA E PATRIMONIAL DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ/MT. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais) 
DATA DA EMISSÃO: 08/07/2024 
DATA DO INÍCIO DA VIGÊNCIA: 08/07/2024 
DATA DO VENCIMENTO: 08/07/2025 

 


